ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  августа 2023  №
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО ЛОМИНЦЕВСКОЕ ОТ 23.06.2023 № 50 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «НАПРАВЛЕНИЕ УВЕДОМЛЕНИЯ О ПЛАНИРУЕМОМ СНОСЕ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И УВЕДОМЛЕНИЯ О ЗАВЕРШЕНИИ СНОСА ОБЪЕКТА КАПТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»
Рассмотрев письмо администрации МО Щекинский район от 20.07.2023 №20-15/7859, принимая во внимание требование Инспекции Тульской области по государственному архитектурно-строительному надзору, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 23.06.2023 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» исключив подпункт 4, пункта 17, соответственно изменив нумерацию подпунктов.

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Центральная ул., д.19, п.Ломинцевский, МО Ломинцевское Щекинского района Тульской области.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Заместитель главы администрации
муниципального образования Ломинцевское

Щёкинского района И.В.Рейн